ars

Lrevarsidad Tecnclogis
del Sur de Sonars

Estados de Resultados

Usr: Administrador1
Rep. rptEstadoResultado

Del 01/nov/2016 al 30/nov/2016

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA
Estado de Sonora

Fechay
hora de Impresién

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIOI

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA ¥ AMOR1
Inversién Pdblica

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/nov al 30/nov/2016

$363,041.00

$363,041.00
$3,999,484.64

§3,999,484.64
$3,999,484.64
$4,496.57

$4,491.52
$4,491.52

$5.05
$5.05

$4,367,022.21

$4,368,531.87
$3,436,146.22
$203,914.33
§728,471.32
$0.00

$0.00

$0.00
$203,220.48

$203,220.48
$0.00

$4,571,752.

ic. Edex Josué Valenzuela Beltgdnes

Rector

8.31%

8.31%
91.58 %

91.58 %
91.58 %
0.10 %

0.10 %
0.10 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

100.03 %

78.68 %
4.66 %
16.68 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
4.65 %

4,65 %
0.00 %

104.68 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/nov/2016

$9,798,546.41

$9,798,546.41
$40,141,244.48

$40,141,244.48
540,141,244.48
$56,937.19

§24,752.74
$24,752.74

$32,184.45
$32,184.45

$49,996,728.08

$52,273,358.45
$40,419,175.18
$2,577,462.21
£9,276,761.06
$0.00

$0.00

50.00
$1,894,720.30

$1,894,720.30
$0.00

$54,168,118.75

-$4,171,390.67

19.59 %
19.59 %
80.28 %

80.28 %
80.28 %
0.711%

0.04 %
0.04 %

0.06 %
0.06 %

100.00 %

104.55 %
80.84 %
515 %
18.55 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
3.78 %

378 %
0.00 %

108.34 %

-8.34 %

07/dic/2016
09:44 am,



